АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    04.09.2018г.       №  64

306013, Курская область, Поныровский р-н, с.Верхнесмородино
тел. / факс (47135) 3-64-10
Об утверждении перечня муниципальных
услуг Администрации Верхне-Смородинского
сельсовета Поныровского района,
предоставляемых областным бюджетным
учреждением «Многофункциональный
центр по предоставлению государственных
 и муниципальных услуг»

        В соответствии с  п. 3 ч. 6 ст. 15 Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131–ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области постановляет:

1. Утвердить перечень муниципальных  услуг Администрации Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района, предоставляемых областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», согласно приложению.

2. Опубликовать перечень муниципальных  услуг Администрации Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района, предоставляемых областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» на официальном сайте муниципального образования « Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского района.

      3.Постановление Администрации Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области  от    28.07.2017  №  48

Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района, предоставляемых областным бюджетным учреждением «Многофункциональный  центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхне-Смородинского
Поныровского района                                                   И.П.Дородных
                                                                                     Приложение

                                                                                         к постановлению Администрации Верхне-Смородинского сельсовета
                                                                                       Поныровского района

                                                                                          Курской области
                                                                                      от  04 сентября 2018 года  №  64
Перечень муниципальных услуг Администрации Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области,
 предоставляемых в ОБУ «МФЦ»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов

	2
	Предоставление  земельных  участков,  находящихся в муниципальной собственности , расположенных на территории сельского поселения, в собственность или в аренду без  проведения торгов.

	3
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных  на территории сельского поселения в постоянное (бессрочное) и безвозмездное  пользование.

	4
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  на территории сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам его деятельности

	5
	Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую